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Huittisten musiikkiopiston maksukäytännön ja oppilaspaikkojen muuttaminen 
 
Shlk 16.08.2022 § 83    
248/00.04.01/2022    

 
Kokemäen ja Harjavallan kaupungeilla on sopimus yhteistyöstä 
musiikkiopistotoiminnan järjestämisestä (KH 23.9.1996 § 253) Huittisten 
kaupungin  kanssa niin, että musiikkiopistotoiminnasta näissä kaupungeissa 
huolehtii Huittisten kaupungin ylläpitämä Huittisten musiikkiopisto. Tässä 
sopimuksessa Kokemäen kaupungin oppilaspaikkamäärän 
enimmäismääräksi määriteltiin 45 oppilasta. 
 
Tämän sopimuksen solmimisen jälkeen Huittisten musiikkiopiston toiminta-
alue on laajentunut ja nykyään musiikkiopiston sopimuskuntia ovat: Eura, 
Harjavalta, Kokemäki, Nakkila, Oripää, Punkalaidun, Pöytyä ja Säkylä. 
 
Huittisten musiikkiopiston rahoitus perustuu opetustuntikohtaiseen 
valtionosuuteen, lukukausimaksuihin ja oppilaan kotikuntarahoitukseen. 
Kuntasopimukset koskevat varsinaista opetusta. Tämän lisäksi 
musiikkiopistossa on valtionosuuteen oikeuttavana opetuksena varhaisiän 
musiikkikasvatus (muskaritoiminta) ja soitinvalmennus sekä tanssi, joita 
musiikkiopisto järjestää omalla kustannuksellaan. Musiikkiopistossa on myös 
avoin osasto, jossa opiskelevat oppilaat maksavat itse opetuksen. 
 
Vain koulutuksen järjestäjällä (Huittisten kaupunki) on oikeus periä maksuja 
oppilaitoksen oppilailta. Lukukausimaksun lisäksi koulutuksen järjestäjä voi 
periä sopimuskunnan esittämän oppilaan omavastuuosuuden, joka 
pienentää vastaavasti kunnalta perittävää maksua.Tällaisestä käytännöstä 
Huittisten kaupunki on sopinut Harjavallan, Kokemäen, Nakkilan ja Säkylän 
kuntien kanssa. Käytännössä se on tarkoittanut sitä, että näiden kuntien 
oppilaiden lukukausimaksut ovat olleet muiden kuntien oppilaiden 
lukukausimaksuja korkeampia. Lisälukukausimaksun käyttöönotolla on 
Kokemäellä mahdollistettu kunnan oppilaspaikkojen lisääminen Huittisten 
musiikkiopistossa. Kokemäen osalta alkuperäistä sopimusta on muutettu niin, 
että Kokemäellä on tällä hetkellä 50 oppilaspaikkaa varattuna 
musiikkiopistoon.  
 
Huittisten kaupunki on päättänyt sivistysvaliokunnassa 19.5.2022 muuttaa 
maksukäytäntöä siten, että Huittisten musiikkiopisto luopuu 
lisälukukausimaksujen perimisestä 1.8.2022 alkaen. Huittisten kaupunki 
perustelee muutosta sillä, että lisälukukausimaksut hankaloittavat opetuksen 
tarkoituksenmukaista järjestämistä ja heikentävät palvelun saavutettavuutta. 
Lisäksi järjestelmää pidetään epätasa-arvoistavana. Muutoksen myötä 
oppilaita perityt lisälukukausimaksut poistuvat ja kuntalaskutus muuttuu 
samoin periaattein toteutettavaksi kaikissa sopimuskunnissa. 
 
Huittisten sivistysvaliokunnan tekemä päätös vaikuttaa musiikkiopiston 
tekemien laskelmien mukaan Kokemäen kaupungin maksuosuutta lisäävästi 
noin 7.250 euroa vuodessa.  
 
Oppilaan omavastuuosuuden poisto on tasa-arvon ja opetuksen 
saatavuuden näkökulmista perusteltu toimenpide. Mahdolliset vaikutukset 
Kokemäen kaupungin enimmäisoppilasmäärään selvitetään vuoden 2023 
talousarvioprosessin aikana. 
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Lisätietoja antaa Sivistysjohtaja Leena Aalto-Setälä, puh. 040 488 6140 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Aalto-Setälä 

 
Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy Huittisten kaupungin 

sivistysvaliokunnan lisälukukausimaksujen perimisen lopettamisen 
musiikkiopiston oppilailta 1.8.2022 alkaen. Mahdollisiin muutoksiin koskien 
enimmäisoppilasmäärää palataan vuoden 2023 talousarvioprosessissa. 
 

Päätös Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 


